

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

CNPJ: 16.901.381/0001-10 PRAÇA 31 DE MARÇO, CENTRO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa por Valor

Processo nº: 19 / 2019

Dispensa por Valor nº: 5 / 2019

JOSE RAUL REIS, Prefeito Municipal de LAGOA DOS PATOS, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no art. 24 e art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA o Dispensa por Valor de Licitação, para AQUISIÇÃO DE GRAMA E OUTROS PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DAS PRAÇAS PUBLICAS DE LAGOA DOS PATOS pelo valor GLOBAL de R\$ 7.800,00 junto ao fornecedor VERDE GRAMAS COMERCIO E SERVIÇO LTDA -ME.

LAGOA DOS PATOS, Segunda-feira 15 Abril 2019

Prefeito Municipal

JOSE RAUL REIS